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Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

Anno Finanziario: 2023

Periodicita:

Primo trimestre

Periodo: 01-gennaio/31-marzo

Indice di Tempestivita: -22.08

— Fatture per il calcolo dell'indice della Tempestivita

Fatture trovate: 53

Id lotto

8669888852

8669891736

8702062588

8706843274

8711637274

8725017315

8735335072

8766105436

8773020839

8794357772

Numero Data
fattura fattura
19-12-

10/540 0022
19-12-

10/542 2029
19-12-

319/001 2029
20-12-

179/E 2022
24-12-

107 2022
28-12-
115/PAS/2022 2022
27-12-

183/E 0022
28-12-

E-1060 2009
31-12-

10877/FPA 2022
! 09-01-
2023

Denominazione
fornitore

LA LUCERNA S.AS.

LA LUCERNA S.AS.

RAPMET S.R.L.

BB NETWORKS S.R.L.

SILVESTRO LIVIO
INSIEME A VOI
SOC.COOPERATIVA
SOCIALE-ONLUS

BB NETWORKS S.R.L.

VIRCOL S.P.A.

LA CASALINDA SRL

MINA
BARTOLOMEO

CIG

L60381CEED

2Z3D38CASL0B

175314134B

Z5B33C1A07

LA8394524F

Z1A387E98E

ZFO2FA45B1

LC939122A1

191390F524

ZD838ECAB4
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Data

scadenza(*) pagamento

31-01 -‘2023
31-01 -‘2023
25-01 —3023
31-01 —3023

25-01-2023
27-01-2023

31-01-2023
28-02-2023
03-02-2023

09-02-2023

Data

19-01-2023

19-01-2023

19-01-2023

19-01-2023

19-01-2023

19-01-2023

19-01-2023

19-01-2023

19-01-2023

23-01-2023
19-01-2023

Numero/Anno
mandato

6/2023

712023

4/2023

8/2023

5/2023

1/2023

9/2023

12/2023

2/2023

29/2023
10/2023

Pagamento
(giorni
dopo la
scadenza)

-12

-12

-12

-40

-15

-21

Importo
fattura

210.31

83.84

988

1225.61

65.41

333.33

75

661.98

4096.08

507.52

Importo
per giorni

pagamento calcolo

-2523.72

-1006.08

-5928

-14707.32

-392.46

-2666.64

-900

-26479.20

-61441.20

-10657.92

Esclusa
dal

X X X X X

x

X X X X

1/4



03/04/23, 08:30

8796763476

8816037756

8853880296

8863476486

8867271174

8889610217

8889926309

8890299370

8892045917

8895477074

8896027114

8897840959

8899275284

8936852847

8937141686

3/E

11/00

110/FPA

973/c

V3-1829

213/EL

1023008722

3FP

10/1

V3-2092

1/001

14/PAS/2023

11/2023

V3-2828

FATTPA 6_23

04-01-
2023

12-01-
2023
17-01-
2023

22-12-
2022

18-01-
2023

23-01-
2023

20-01-
2023
23-01-
2023
17-01-
2023
23-01-
2023
16-01-
2023

23-01-
2023

24-01-
2023
27-01-
2023
31-01-
2023

ROSSI COMPUTER
SNC DI ROSSI
METELLO & C.

BASSETTI GIANLUIGI

LA CASALINDA SRL

LA TARGA SNC DI

ZTA395AES7

191390F524

BALLATORE DANILO ZDB386D132

BARTOLOMEO & C.

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

SOCIETA'
COOPERATIVA
CULTURE

POSTE ITALIANE
S.P.A.

VOLLEY & SPORT
SR.L.
LA LUCERNA S.AS.

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

RAPMET S.R.L.

INSIEME A VOI
SOC.COOPERATIVA
SOCIALE-ONLUS

DUTTO VIAGGI SNC
DI DUTTO LUCA C

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

DI MILLO MUSICA DI
ALESSANDRO DI

1973857A55

ZDC399812C

15634BD85E

15338C073C

IBF394EE85

1873995E7F

175314134B

Z1A387E98E

14137D5344

I8C39AAA43

126393D318B
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28-02-2023

12-02-2023

28—02—?023
1 8-02-?023
1 9—02—?023
23—02-?023

22-02-?023
23-02-?023
28-02-?023
23—02—?023

23-02-2023
24-02-2023

24-02-2023
03-03-2023

03-03-2023

19-01-2023

23-01-2023
19-01-2023

19-01-2023

23-01-2023

08-02-2023

08-02-2023

08-02-2023

08-02-2023

08-02-2023

08-02-2023

08-02-2023

08-02-2023

08-02-2023

08-02-2023

08-02-2023
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13/2023

30/2023
11/2023

14/2023

19/2023

40/2023

45/2023

41/2023

44/2023

46/2023

43/2023

39/2023

38/2023

49/2023

48/2023

50/2023

819

535

174

137.5

1612.07

180

75.56

3798.39

85.12

69.26

912

238.1

3040

173.53

606.1

-32760

-12840

-6960

-3575.0

-17732.77

-2700

-1057.84

-56975.85

-1702.40

-1038.90

-13680

-3809.6

-48640

-3991.19

-13940.3

X X X X X ®

x

*
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8948487263

8964934514

8976722835

8984580819

9004964664

9004964720

9006532787

9021248422

9022886511

9039804859

9039812054

9068815068

9068815514

9083753409

40596

5/V

1023030755

20D

8/E

9/E

FPO00067

7X00659698

23PAS0001335

582/EG

608/ME

P18-2023

P19-2023

55

MILLO
31-01-
2023 CAMPUSTORE SRL
31-01-  AMATORI BASKET

2023 SAVIGLIANO AS.D.

06-02-  POSTE ITALIANE
2023 S.P.A.
COMPAGNIA
07-02-  TEATRALELL
2023 MELARANCIO
COOP. SOC. ETS
31-01-
2003 BB NETWORKS S.R.L.
31-01-
2003 BB NETWORKS SR.L.
OFFICINA
31-01-  ORTOPEDICA
2023 MARIA ADELAIDE
SRL
09-02-
023 TIM S.P.A.
31-01-
2003 ARUBASPA.
FONDAZIONE
10-02-  MUSEO DELLE
2023  ANTICHITA  EGIZIE
DI TORINO
10-02-  REAR SOCIETA'
2023 COOPERATIVA
10-02-  EUROBUS CUNEO
2023 SRL
10-02-  EUROBUS CUNEO
2023 SRL
21-02- EDITORIALE ARGO
2023 SNC DI MINERO A.

1063875ED?2

LC737F84EA

15634BD85E

L6139ACCCI

1B53999704

ZFO2FA45B1

I8F389AACS

1263467B85

17C3992C78

154399 ABEF

ZDB399ACO0B

ZEA390C689

ZAD390BDFO

Z2039AAA91
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05-03-2023
05-03-2023

09-03-2023

31-03-2023

13-03-2023

11-03-2023

14-03-2023

14-03-2023

14-03-2023

17-03-2023

17-03-2023
11-04-2023
11-04-2023

23-03-2023

08-02-2023

08-02-2023
08-02-2023

08-02-2023

08-02-2023

15-02-2023

15-02-2023

15-02-2023

15-02-2023
15-02-2023

15-02-2023

03-03-2023

03-03-2023

21-02-2023

21-02-2023

03-03-2023

Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

47/2023

52/2023
52/2023

51/2023

42/2023

60/2023

61/2023

59/2023

57/2023
56/2023

58/2023

84/2023

85/2023

63/2023

64/2023

86/2023

-25 150 -3750
-25 732 -18300
-29 29.1 -843.9
-51 1000 -51000
-26 900 -23400
-24 737.5 -17700.0
-27 1075 -29025
-27 142.5 -3847.5
-27 20 -540
-14 77 -1078
-14 525 -7350
-49 490.9 -24054.1
-49 1463.63 -71717.87
-20 43.79 -875.80

x

X X X X
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9085885040

9088453008

9090229108

9092201743

9093146665

2093151815

9121594848

9124874304

9150617424

9192848725

9204444413

9241794257

9271847232

9281070675

3/001

V3-6023

95/E

FVL162

780/EG

820/ME

184/2023

26/PAS/2023

V3-7362

7/001

24/E

FVL316

37/PAS/2023

2-FE

07-02-
2023

21-02- BORGIONE CENTRO

2023
22-02-
2023
22-02-
2023

21-02-
2023

21-02-
2023
17-02-
2023

28-02-
2023

02-03- BORGIONE CENTRO

2023
09-03-
2023
28-02-
2023
15-03-
2023

20-03-
2023

21-03-
2023

RAPMET S.R.L.

DIDATTICO SRL
SCUOLA DI SCI
LIMONE PIEMONTE
LEARNING UP SRL

FONDAZIONE
MUSEO DELLE
ANTICHITA' EGIZIE
DI TORINO

REAR SOCIETA'
COOPERATIVA

ONLYWOOD S.R.L.

INSIEME A VOI

SOC.COOPERATIVA

SOCIALE-ONLUS

DIDATTICO SRL

RAPMET S.R.L.

BB NETWORKS S.R.L.

LEARNING UP SRL

INSIEME A VOI

SOC.COOPERATIVA

SOCIALE-ONLUS

SEGNAVIA S.N.C

175314134B

12439FADIE

Z0938E437E

Z9B39E1BD3

ZBD399ADC3

IF2399AF4D

1563855534

Z1A387E98E

1973857A55

175314134B

ZFO2FAA45B1

ZES53A3AEBE

Z1A387E98E

L19A39952F3
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23-03-2023
24-03-2023
24-03-2023

24—03—?023
25—03—?023
24—03—?023
30—03—?023
30—03-?023

02-04-2023
08-04-2023
09-04-2023

14-04-2023
19-04-2023

20-04-2023

03-03-2023

03-03-2023

03-03-2023
03-03-2023

03-03-2023

03-03-2023

03-03-2023

03-03-2023

03-03-2023

06-03-2023

22-03-2023

22-03-2023

22-03-2023

22-03-2023

22-03-2023

87/2023

88/2023

83/2023
82/2023

89/2023

90/2023

91/2023

92/2023

93/2023

95/2023

101/2023

100/2023

99/2023

102/2023

103/2023

-20

-21

-21

-21

-22

912 -18240
62.36 -1309.56
15665 -328965

120 -2520

51 -1122
258.5 -5428.5

4320.78 -116661.06
333.33 -8999.91
440.16  -11884.32

380 -6460
87.5 -1575.0

90 -2070
333.33 -9333.24
1884 -54636

53027.09 -1170793.15

X X X X

x

X X X X

x

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita

4/4



